
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/179/2012  

RADY POWIATU w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sępoleńskiego na 2013 rok.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.
1)

) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235-

237, art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.
2)

) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1.  Ustala się dochody budżetowe powiatu w wysokości 48.920.000,00 zł, w tym: Dochody majątkowe - 

2.509.355,00 zł Dochody bieżące - 46.410.645,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1 

i 1a.  

2.  Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 52. 133.389,00 zł, w tym: Wydatki majątkowe - 

5.744.609,00 zł Wydatki bieżące - 46.388.780,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2, 2a 

i 2b.  

3.  Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 2.1.  Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3.213.389,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.574.397,00 zł oraz z nadwyżki budżetowej 

z lat poprzednich w kwocie 1.638.992,00 zł.  

2.  Przychody budżetu w wysokości 5.152.381,00 zł, rozchody w wysokości 1.938.992,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.  

3.  Ustala się limity zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek.  

4.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie planowego deficytu budżetowego w kwocie 1.574.397,00 zł oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 1.938.992,00 zł.  

 

§ 3.1.  Ustala się rezerwę ogólną w kwocie - 220.000,00 zł.  

2.  Ustala się rezerwę celową w kwocie - 150.000,00 zł, w tym:  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 
2) 

Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, Dz.U. z 2011 r. Nr 188, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3837



1)  na zabezpieczenie realizacji zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. Nr 89, poz. 590) 85.753,00 zł;  

2)  skutki wyroków sądowych dotyczących umieszczenia dzieci w placówkach i rodzinach zastępczych oraz 

skutki pozimowe na drogach powiatowych w wysokości 64.247,00 zł. 

  

§ 4.1.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2.  Wprowadza się plan wykonania dochodów zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3a.  

3.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

§ 5.1.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot udzielanych z budżetu JST w kwocie 3.371.696,00 zł, 

w tym:  

1)  dotacje na wydatki bieżące w kwocie 3.366.696,00 zł, w tym:  

a)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1. 699.980,00 zł,  

b)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.666.716,00 zł;  

2)  dotacje na wydatki majątkowe w kwocie 5.000,00 zł dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

 

§ 6.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 2.000.000,00 zł;  

2)  samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3.513.389,00 zł;  

3)  dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

4)  dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych;  

5)  udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500.000,00 zł;  

6)  udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł;  

7)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu.  

 

§ 7.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim.  

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń.  

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Dariusz Krakowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3837



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3837



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3837



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3837



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3837



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3837



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3837



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3837



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3837



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3837



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3837



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 3837



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 3837



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 3837



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 3837



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXVI/179/2012 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 3837



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 3837


